

Tethys ApS

Tømmervej 3, 6800 Varde

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 34 08 68 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2023.

Lasse Holmberg Opstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Tethys ApS Tømmervej 3 6800 Varde |
| | CVR-nr.: 34 08 68 93 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår |
| Bestyrelse | Ole Opstrup Lasse Holmberg Opstrup |
| Direktion | Lasse Holmberg Opstrup |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge softwareløsninger, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 373.553 kr. mod 45.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 960.844 | 701.307 |
| 1 Personaleomkostninger | -469.226 | -618.283 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.094 | -50.341 |
| Driftsresultat | 456.524 | 32.683 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 29.106 | 27.518 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.643 | -1.132 |
| Resultat før skat | 480.987 | 59.069 |
| Skat af årets resultat | -107.434 | -13.958 |
| Årets resultat | 373.553 | 45.111 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 373.553 | 45.111 |
| Disponeret i alt | 373.553 | 45.111 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 12.697 | 47.791 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>12.697</u> | <u>47.791</u> |
| 4 | Deposita | 15.000 | 15.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>27.697</u> | <u>62.791</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 8.117 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>8.117</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.939 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.096.752 | 681.560 |
| | Udsudte skatteaktiver | 12.672 | 10.744 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 5.317 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.112.363</u> | <u>697.621</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>56.946</u> | <u>9.962</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.169.309</u> | <u>715.700</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.197.006</u> | <u>778.491</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------|---|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 | Overført resultat | 551.031 | 177.478 |
| | Egenkapital i alt | 631.031 | 257.478 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 8 | Anden gæld | 46.462 | 45.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 46.462 | 45.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.500 | 15.500 |
| | Selskabsskat | 0 | 88.741 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 109.362 | 0 |
| | Anden gæld | 101.117 | 67.714 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 293.534 | 304.058 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 519.513 | 476.013 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 565.975 | 521.013 |
| | Passiver i alt | 1.197.006 | 778.491 |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 462.694 | 611.467 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>6.532</u> | <u>6.816</u> |
| | <u>469.226</u> | <u>618.283</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.643</u> | <u>1.132</u> |
| | <u>4.643</u> | <u>1.132</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | <u>256.592</u> | <u>256.592</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>256.592</u> | <u>256.592</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | -208.801 | -158.460 |
| Årets afskrivninger | <u>-35.094</u> | <u>-50.341</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | <u>-243.895</u> | <u>-208.801</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>12.697</u> | <u>47.791</u> |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2021 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Noter

| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2021 | 177.478 | 132.367 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>373.553</u> | <u>45.111</u> |
| | <u>551.031</u> | <u>177.478</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2021 | 0 | 200.000 |
| Udloddet udbytte | <u>0</u> | <u>-200.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 8. Anden gæld | | |
| Feriepengeforpligtelse til funktionærer | <u>46.462</u> | <u>45.000</u> |
| | 46.462 | 45.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>46.462</u> | <u>45.000</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>46.462</u> | <u>45.000</u> |
| | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOO Holding ApS, CVR-nr. 39762609, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| | | |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. | | |